
12 марта 2024 года  №110/1-5 
с.Шаран 

 
О распределении избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах Президента Российской Федерации,  
передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 
В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О 

выборах Президента Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Шаранский район 

Республики Башкортостан решила: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации (далее – бюллетени): 

№ 
п/п 

Номер 
избирательного 

участка 
Страна∗ Число 

избирателей 
Количество 
бюллетеней 

1 3361  305 300 
2 3362  229 225 
3 3363  150 145 
4 3364  456 455 
5 3366  454 450 
6 3367  397 395 
7 3368  418 415 
8 3369  196 195 
9 3370  376 375 
10 3371  236 235 
11 3372  178 175 
12 3373  273 270 
13 3374  700 695 
14 3375  143 140 
15 3377  496 490 
16 3378  237 235 
17 3379  341 340 
18 3380  108 105 
19 3381  312 310 
20 3383  296 295 

                                                           
 



21 3384  485 480 
22 3386  135 135 
23 3387  498 495 
24 3388  81 80 
25 3389  307 305 
26 3390  257 255 
27 3391  250 245 
28 3392  166 165 
29 3393  116 115 
30 3394  260 255 
31 3395  371 370 
32 3396  182 180 
33 3397  635 630 
34 3398  359 355 
35 3399  1007 1010 
36 3400  1399 1400 
37 3401  897 895 
38 3402  1085 1085 
39 3403  593 590 
40 3404  115 115 
41 3479  479 475 

 Итого 15978 15880 
 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан Латыпову Р.А. 

 

Председатель      Р.У. Закиров 

 

Секретарь       Р.А. Латыпова 

 


